
คำฬงมหาริทยาลัยพะเยา
ท ี เ){ส ุ /๒๕'!ะ)๒

เร่ือง ให้ นางสาวฐิติพร มณีจันสุข ลาออกจากตำแหน่งผู้รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างานงบประมาณ

กองแผนงาน

อนุสนธิคำสั่งมหาวิทยาลัยพะเยา ท่ี ๒๑๘๐/๒(£๖๒ ลงวันท่ี ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ 

เร่ือง แต่งต้ังหัวหน้างาน และผู้รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างาน ภายในกองแผนงาน มหาวิทยาลัยพะเยา 

ใต้แต่งตั้ง นางสาวฐิต ิพร มณ ีจ ันสุข เป็น ผ ู้ร ักษาการในตำแหน่งห ัวหน้างานงบประมาณ นั้น 

เนื่องจาก นางสาวฐิติพร มณีจันสุข ขออนุมัติลาออกจากตำแหน่งผ้รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างาน
ฬ ่ q q ฆ

งบประมาณ กองแผนงาน

เพี่อให้การบริหารงานภายในกองแผนงาน เป็นโปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตาม 

ความในมาตรา ๓๓ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยพะเยา พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงให้ นางสาวฐิติพร มณีจันสุข 

ลาออกจากตำแหน่งผู้รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างานงบประมาณ กองแผนงาน

ทั้งนี้ ต้ังแต่วันท่ี ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ เป็นต้นโป

(รองศาสตราจารย์ ดร.สุภกร พงศบางโพธ) 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยพะเยา


